Протокол
Общего собрания работников КГП на ПХВ «Центр психического

здоровья» по публичному обсуждению результатов внутреннего анализа
коррупнионных рисков в деятельности предприятия

г.Петропавловск «14» апреля 2025 года

Место проведения: г.Петропавловск, ул. Рижская, 6 „ э
Время проведения: 14:30 часов

Председательствовал: Морожникова М.Н. -  заместитель директора по
медицинской части КГП на ПХВ «Центр психического здоровья»
Присутствовали: сотрудники КГП на ПХВ «Центр психического здоровья»
Секретарь заседания: Болат В. - делопроизводитель

Повестка дня
Обсуждение результатов внутреннего анализа коррупционных рисков в

деятельности КГТІ на ПХВ «Центр психического здоровья» за период с 1
марта 2024 года по 28 февраля 2025 года.

Слушали: Томгіышеву Г.Д., специалист комплаенс-службы которая
выступила с аналитической справкой по результатам внутреннего анализа
коррупционных рисков в деятельности КГП на ПХВ «Центр психического
здоровья».

По итогам обсуждения решили:
1. Аналитическую справку по результатам внутреннего анализа
коррупционных рисков в деятельности КГП на ПХВ «Центр
психического здоровья», принять к сведению.
2. Рабочей группе подгіисать Аналитическую справку не позднее 28
апреля 2025 года.
3. Комплаенс-офицеру подготовить план мероприятий по устранению
корругіционных рисков не позднее 05 мая 2025 года и перечень
должностей, подверженных коррупционным рискам не позднее 30 апреля
2025 года
4. Продолжить работу по противодействию коррупции в КГТІ на ГІХВ
«Центр психического здоровья».

Председательствующий: _М. Морожникова

В. БолатСекретарь заседания